CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: VALLEMED COMERCIAL EIRELI ME
CNPJ: 27.432.030/0001-23
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:408/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3360/2020
OBJETO: Aquisição de tubo falcon e swab para coleta de exames em casos suspeitos do COVID-19.
DATA: 03/06/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)